

# Årsredovisning

för

## Andreas Bygglovshjälpen AB

556974-1324

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Andreas Andersson, Styrelseledamot  
2023-03-31

Styrelsen och verkställande direktören för Andreas Bygglovshjälpen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva administration och assistans för bygglovsansökningar och bygganmälan. Företaget har sitt säte i Skärholmen.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under 2020 ökat sin ordergång som har resulterat i att omsättningen har ökat med över 30%. Inget väsentligt har skett efter årets slut.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	1 310	896	232	13
Resultat efter finansiella poster	118	127	45	-37
Soliditet (%)	63,4	50,4	70,7	23,1

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	22 549	100 056	<b>172 605</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		100 056	-100 056	<b>0</b>
Årets resultat			93 550	<b>93 550</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>122 605</b>	<b>93 550</b>	<b>266 155</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 10 000 kr (10 000 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	122 605
årets vinst	93 550
	<b>216 155</b>
disponeras så att	
Återbetalning aktieägartillskott	0
i ny räkning överföres	216 155
	<b>216 155</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 310 442	895 630
Övriga rörelseintäkter	228	75
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 310 670</b>	<b>895 705</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-192 209	-222 161
Övriga externa kostnader	-995 859	-545 856
Personalkostnader	-4 623	-142
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 192 691</b>	<b>-768 158</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>117 979</b>	<b>127 546</b>

### Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter	-35	-86
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-35</b>	<b>-86</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>117 944</b>	<b>127 460</b>

### Resultat före skatt

117 944 127 460

### Skatter

Skatt på årets resultat	-24 394	-27 404
<b>Årets resultat</b>	<b>93 550</b>	<b>100 056</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		115 922	80 275
Övriga fordringar		3 148	1
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>119 070</b>	<b>80 276</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		300 564	262 095
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>300 564</b>	<b>262 095</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>419 634</b>	<b>342 371</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>419 634</b>	<b>342 371</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		122 605	22 549
Årets resultat		93 550	100 056
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>216 155</b>	<b>122 605</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>266 155</b>	<b>172 605</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		20 452	0
Skatteskulder		51 799	30 653
Övriga skulder		72 278	91 038
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 950	48 075
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>153 479</b>	<b>169 766</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>419 634</b>	<b>342 371</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
Andersson & Andersson Holding AB	559367-6280	Stockholm

Skärholmen 2023-03-30

*Andreas Andersson*  
Andreas Andersson  
Verkställande direktör